

2 投标报价明细表

投标报价明细表

项目名称：桂平市委党校易地搬迁项目（一期）设备采购

项目编号：GGZC2026-G1-810024-ZDJS

投标人名称：中国电信股份有限公司贵港分公司

序号	货物名称	数量 ①	单位	品牌或生产 厂家	规格型号	单价 ②	投标报价 ③=①×②
1. 教学楼一楼							
一、小教室							
1	超清激光工程投影仪	1	台	海信 Hisense	HF5700	21000.00	21000.00
2	电动幕布	1	张	得力	50456S	1497.00	1497.00
3	HDMI 线	1	条	山泽	GXX-200	1077.00	1077.00
4	吊架	1	套	思影(CINE)	伸缩	150.00	150.00
5	室内音柱	4	只	迪士普 DSPPA	AVP5264	649.00	2596.00
6	前置音源合并式功放	1	台	迪士普 DSPPA	DMA350U	4283.00	4283.00
7	接收机	1	套	迪士普 DSPPA	D5816	3170.00	3170.00
8	手持式无线话筒	2	台	迪士普 DSPPA	D5811	969.00	1938.00
9	台式无线话筒	2	台	迪士普 DSPPA	D5814	800.00	1600.00
10	音响线	200	米	南佳	EVJV2×2.0	14.00	2800.00
11	激光翻页笔	2	只	得力	MA223	210.00	420.00
12	音响设备柜	1	台	佳唯	600*600*800	881.00	881.00
13	辅材	1	项	中国电信	定制	270.00	270.00
14	技术服务费	1	项	中国电信	定制	1620.00	1620.00

2. 教学楼二楼							
一、大教室							
1	液晶显示屏	12.5	平方	强力巨彩	Q2 Pro	5700.00	71250.00
2	专业主控	1	台	卡莱特	X6	7926.00	7926.00
3	专业会议音箱	2	只	迪士普 DSPPA	DSP7908	1471.00	2942.00
4	双通道数字会议功放	1	台	迪士普 DSPPA	PV2030	3805.00	3805.00
5	室内音柱	4	只	迪士普 DSPPA	AVP5264	649.00	2596.00
6	专业音源功放	1	台	迪士普 DSPPA	DMA350U	5283.00	5283.00
7	支架	2	只	迪士普 DSPPA	D5A	264.00	528.00
8	专业自动反馈抑制器	1	台	迪士普 DSPPA	D6576	3839.00	3839.00
9	接收机	1	套	迪士普 DSPPA	D5817	4720.00	4720.00
10	手持式无线话筒	2	台	迪士普 DSPPA	D5811	969.00	1938.00
11	台式无线话筒	5	台	迪士普 DSPPA	D5814	800.00	4000.00
12	音响线	240	米	南佳	EVJV2×2.0	14.00	3360.00
13	音响设备柜	1	台	佳唯	600*600*1200	1321.00	1321.00
14	激光翻页笔	2	只	得力	MA223	210.00	420.00
二、小教室（2个）							
1	超清激光工程投影仪	2	台	海信 Hisense	HF5700	21000.00	42000.00
2	电动幕布	2	张	得力	50456S	1497.00	2994.00
3	HDMI 线	2	条	山泽	GXX-200	1077.00	2154.00
4	吊架	2	套	思影(CINE)	伸缩	150.00	300.00
5	室内音柱	8	只	迪士普 DSPPA	AVP5264	649.00	5192.00

6	前置音源合并式功放	2	台	迪士普 DSPPA	DMA350U	4283.00	8566.00
7	接收机	2	套	迪士普 DSPPA	D5816	3170.00	6340.00
8	手持式无线话筒	4	台	迪士普 DSPPA	D5811	969.00	3876.00
9	台式无线话筒	4	台	迪士普 DSPPA	D5814	800.00	3200.00
10	音响线	400	米	南佳	EVJV2×2.0	14.00	5600.00
11	激光翻页笔	4	只	得力	MA223	210.00	840.00
12	音响设备柜	2	台	佳唯	600*600*800	881.00	1762.00
13	辅材	2	项	中国电信	定制	270.00	540.00
14	技术服务费	2	项	中国电信	定制	1620.00	3240.00

3. 教学楼三楼

一、大教室

1	超清激光工程投影仪	1	台	海信 Hisense	HP5700	21000.00	21000.00
2	电动幕布	1	张	得力	50456S	1497.00	1497.00
3	HDMI 线	1	条	山泽	GXX-200	1077.00	1077.00
4	吊架	1	套	思影(CINE)	伸缩	150.00	150.00
5	室内音柱	4	只	迪士普 DSPPA	AVP5264	649.00	2596.00
6	前置音源合并式功放	1	台	迪士普 DSPPA	DMA350U	4283.00	4283.00
7	接收机	1	套	迪士普 DSPPA	D5816	3170.00	3170.00
8	手持式无线话筒	2	台	迪士普 DSPPA	D5811	969.00	1938.00
9	台式无线话筒	2	台	迪士普 DSPPA	D5814	800.00	1600.00
10	音响线	200	米	南佳	EVJV2×2.0	14.00	2800.00
11	音响设备柜	1	台	佳唯	600*600*800	881.00	881.00

12	激光翻页笔	2	只	得力	MA223	210.00	420.00
13	辅材	1	项	中国电信	定制	270.00	270.00
14	技术服务费	1	项	中国电信	定制	1620.00	1620.00
4. 学员宿舍楼服务总台							
1	国产台式电脑	2	套	希沃华腾	DZ0826-0067	4500.00	9000.00
2	打印机一体机	1	台	奔图	M7180DN	1500.00	1500.00
3	技术服务费	1	项	中国电信	定制	552.00	552.00
5. 校园监控							
一、教学楼							
1	400 万枪机	50	台	华为	D2142-01-LIV (3.6mm)	509.00	25450.00
2	400 万半球	15	台	华为	D3040-01-LIV	509.00	7635.00
3	400 万球机	2	台	华为	D6550-10-Z33-S	4000.00	8000.00
4	POE 交换机	4	台	华为	ZXW1-S5360-28X	2820.00	11280.00
5	光模块	8	个	华为	eSFP-GE-SX-MM850	264.00	2112.00
6	超五类网线	2	箱	中国电信	定制	1513.00	3026.00
二、宿舍楼							
1	汇聚交换机	1	台	华为	S310-24T8J4X	5218.00	5218.00
2	录像机	1	台	华为	NVR800-E16-128	11000.00	11000.00
3	监视器	1	台	长虹	50J3700D	2000.00	2000.00
4	硬盘	5	个	西数	8T	5431.00	27155.00
5	超五类网线	4	箱	中国电信	定制	1513.00	6052.00
6	技术服务费	1	项	中国电信	定制	25726.00	25726.00

6. 基础网络设备							
1	出口网关	1	台	华为	AR580-28T4SX	7903.00	7903.00
2	核心交换机	1	台	皖通邮电	ZXWTS5860-28PX	7604.00	7604.00
3	口交换机	3	台	华为	S310S-24T4J	2200.00	6600.00
4	千兆光模块	4	个	华为	SFP-GE-LX-SM1310	352.00	1408.00
5	六类网线	1	箱	中国电信	定制	1569.00	1569.00
6	网络带宽	1	条	中国电信	速率：1000M	12000.00	12000.00
7	IPTV 机顶盒	77	台	中国电信	机顶盒 1 个 线路 1 条	600.00	46200.00
8	网络机柜	1	台	佳唯	2000*600*600	2085.00	2085.00
9	技术服务费	1	项	中国电信	定制	5541.00	5541.00
7. 门闸							
1	伸缩门	13	米	方家红	黑色铝合金	850.00	11050.00
	驱动机头	1	台	方家红	无轨双电机驱动	5100.00	5100.00
	车牌识别一体机	2	台	百胜	TCW201	6500.00	13000.00
	感应雷达	1	台	百胜	无线感应	1023.00	1023.00
2	(门卫室) 不锈钢栅栏门	2	扇	中国电信	银色	1151.00	2302.00
3	(门卫室) 不锈钢边护栏	6	米	中国电信	银色	673.00	4038.00
4	移动式防撞栏杆	4	组	中国电信	定制	2506.00	10024.00
5	施工服务	1	项	中国电信	定制	4745.00	4745.00
8. wifi							
一、3#楼 教学楼							

1	吸顶 APWi-Fi6 吸顶 AP	18	台	华信傲天	AP301-L	700.00	12600.00
2	千兆云管理 PoE 交换机	3	台	TP-LINK	TL-SG2008MP	759.00	2277.00
3	网线	3	箱	中国电信	定制	1000.00	3000.00
4	集成服务	1	项	中国电信	定制	2089.00	2089.00
投标总报价 人民币合计金额(大写): <u>伍拾玖万伍仟元整</u> 小写金额: <u>595000.00</u>							

投标人名称(电子签章): 中国电信股份有限公司贵港分公司

法定代表人（负责人）或者委托代理人签字: 蒋金泉

日期: 2026 年 9 月 7 日